

Protokoll fört vid telefonmöte i SPF Seniorerna Plogen med styrelseledamöter och valberedning, 2021-01-11

1 Öppna mötet

Staffan Danielsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2 Närvaro

Nedanstående personer deltog på mötet:

Staffan Danielsson	Leif Lind
Allan Ånell	Lilly Svensson
Jan-Åke Andersson	Britt-Marie Andersson
Hans Flink	Magnus Carlsson
Ann-Britt Flink	Björn Johansson
Gunilla Runesson	Nils Backer
Åke Lind	Berith Greck Ånell
Kirsten Sylvan	Lennart Torstensson

Lars Bergman hade anmält förhinder.

3 Föregående protokoll, godkännande

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.

4 Ekonomi/medlemsantal

Kassören Hans Flink berättade att inte mycket hänt avseende ekonomin under december. Intäkterna för året har bestått av medlemsavgifter 15 000,- och bidrag 19 000,-. Resultatet för 2020 blev ett underskott på ca 8 000,-. Tillgångarna är totalt ca 64 000,-.

Björn har tackat ja till att ta över som kassör efter Hasse och han och Hasse har träffats och de förbereder sig inför 2021.

Plogen har i dagsläget 290 medlemmar. Under 2020 har 7 avlidit, 14 har slutat och 7 nya har tillkommit.

5 Telesamtal medlemmar, rapporter

De uppringda medlemmarna tyckte att det var trevligt att vi hörde av oss, men många tyckte att det var tråkigt att inte kunna leva som vanligt. Vi berättade att vårens programhäfte var på gång, men misstänkte att de kommande aktiviteterna inte är möjliga att genomföra. Vi kommer att meddela via mail och på hemsidan om vi ställer in dem.

1 Eventuellt samtalsgrupper per telefon

Enligt Staffan fanns inget intresse för tillfället.

2 Facebooksgrupp Plogen

Staffan har startat en facebookgrupp för Plogen. Hittills har 9 medlemmar anslutit sig. Staffan vill ha gruppen som ett forum och bollplank för föreningen.

3 Beslut kring årsmötet

Vi beslutade att årsmötet i februari ställs in och förhoppningsvis kan det hållas i maj.

4 Motion till årsmötet

Magnus hade reagerat på att man kallar dem som bor på olika boenden för brukare, och ville att vi skulle diskutera det på årsmötet.

6 Rapport från valberedningen

Efter att Staffan, Leif, Hasse och Ann-Britt haft telefonmöte och diskuterat namn på tänkbara funktionärer i Plogen, har valberedningen börjat kontakta medlemmar för att efterhöra om man skulle vara intresserad av att ta ett uppdrag i Plogen.

Efter att Hasse har lämnat över och fått tillbaka dokument från revisionerna, kan Björn starta kassörsarbetet.

Åke fortsätter ett år till men Berith vill sluta och Ann-Britt behöver en ersättare som sekreterare.

11 Rapporter

Gympaledare och bouleansvarig tar kontakt med deltagare och bestämmer när man kan börja med sina aktiviteter.

1 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte per telefon planeras äga rum fredagen den 12 mars kl 13.00.

2 Övriga frågor

Staffan avbokar underhållare i januari och februari, eventuellt även mars. Han kommer att skicka ett meddelande till alla medlemmar i Plogen att månadsmötena är inställda och Åke lägger in det på hemsidan.

Allan hoppas att Dalslands-resan i juni kan bli av.

Inför årsmötet i maj? tycker Leif att vi skall bjuda på grillad korv och Allans goda wienerbröd och vara i Linneberga loge och boka Frazzes band att underhålla oss.

14 Mötet avslutas

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade telefonmötet.

Vid protokollet

Ann-Britt Flink, sekreterare